Evangelij sancti Iuliani Decret. 331 n. 22. Vide
 novariam de prav. var. Inai. 3. Grav. 20. n.
 6 & 7. & in Antiquibus servandam consuetu
 dinem Sara de Anuaria. lib. 1. Cap. 24. n. 22.
 Lagunoz n. 193 etiam in illis, quae sunt Contra
 ju. & n. 148 seu si sint intrinsicè mala
 Capite vixeliora consuetudo de consecratione dist. 3.
 Vbi Canonica Contra Valenzuela Cons. 34. à
 n. 132.

Late Jul. Caponi tom 5. diuiss. 329 et 30.
 Pignatelli tom. 1. c. 7. §. Inuentione ad rem
 Andree Picara Castaloni in Praxi Armo
 niam lib. 1. sec. 5. Cap. 9. n. 13. de defectu
 n. 14 de Promissio. quod immediate post Epi
 copum consecratur n. 15. quod Magistru
 civitatem post Canonicos n. 16. quod Varony
 sine titulo post Canonicos & Magistratu n. 17
 Regia prout vir Thom. lib. 2. sec. 7. Cap.
 9. n. 9. quod Liber Evangeliorum celebrante
 Episcopo nulli etiam magno Principi osculanda
 traditur n. 10. de defectu passu Principi cum in
 strumens ut dicitur supra l. 2. sec. 2. Cap. 3.
 n. 6. §. 8. Quod Celebrans faciat debitam
 Reverentiam Epi, & etiam servari debet si
 adit aliquis magnus Princeps
 Pignatelli l. 1. Consultat. 7. Intra delat. Rebe
 minencias en el m. 26 §. no han quitadas
 las inmemoriales por el Ceremonial.

Quod Latio possint sedilia recipere Aucton. n. 47.
 a. n. 44 et in ea agit de honore super Campanicula
 sic et de electione Campanie primitiva quod cetero. et
 n. 96. quod non audent opponere nec debent tantum
 inferri pro Servitio Civitatis. De Campaniis agit l. 1.
 de Aucton. t. Votiv. Consultor.

Insuper Cap. in Digest. 329. n. 19 de Sede infra. in ep. n. 20
 de Consuet. in hunc modum si quis immemorialis, aut vel pot
 dignitas suam Communitatem Statos in summa rebus Theologice
 in. 17. quod non audeat uno nisi per Verum, et in a. P. n. 10
 sed ab alio Minimo Caste indat, et cum in hunc modum = n. 21.
 Campanie non, videtur Similiter in hunc modum et q. epus
 dicit forem officia Curatorum. S. 2. Consult. 1. n. 62 =
 n. 22. Unum quod non potest q. debet Præditi Præmissis, et in
 unum unum. aut non sui officij et agit de titulo & for
 rone n. 23 23 quod dicitur gaudere honoribus
 Vicorum & prosequitur numeris sequentibus n. 22.
 quod est proprium Episcopi sede in Ecclesia disponere et
 Regna dare præcedentis n. 34. agit de Patronij n. 36
 quod aliquid in his præsumitur cum amicitia & fa
 miliaritate cum Præditi Ecclesie. n. 37. quod de
 bebatur accedere Consensu Capituli. n. 39. q. decretum
 de Baldachino de non eligendo in O. in hunc modum
 tamquam Legem, que respicit quod futuram non
 præterita. S. 1. in hunc modum in Fragmen. 2. q. 1. n. 10
 Lex a. n. 25. et ita Congregatio & quod transeat ad
 successorem potius obstat. 55. & aduc in can. de
 voluntariis. p. 40. q. in d. in hunc modum in hunc modum
 d. n. 20. non nocet in incorporations.
 Item Cap. in Digest. 330. agit de primo in hunc
 modum & sub Ratio. n. 2. respondit. Item. in hunc
 modum & Capitano. quod nullus audeat baptizare domi
 nisi in hunc modum Principi, obstat in dicta. Item. n. 6